
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

Nomina Commissione nella procedura di selezione di n.28 partecipanti alla SUMMER 
SCHOOL 2025 “Appropriate Technologies & Digital solutions to Create Resilient Communities 
to face environmental and health challenges” - Responsabile Organizzativa prof.ssa Sabrina 
Sorlini  
 
 

IL DIRETTORE 
Del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e Matematica 

VISTO il decreto di pubblicazione del bando di concorso SUMMER SCHOOL 2025 “Appropriate 
Technologies & Digital solutions to Create Resilient Communities to face environmental and health 
challenges”, Responsabile Organizzativa prof.ssa Sabrina Sorlini, pubblicato con Decreto Dip. rep. 
n.751/2025, prot. n.123453 del 30 aprile 2025, dal 2 al 14 maggio 2025; 

VISTO il decreto di proroga dei termini n.846/2025 prot n. 0131828 del 14/05/2025; 

CONSIDERATO che in data 14 maggio 2025 è scaduto il bando di concorso e che sono pervenute n.43 
domande; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina commissione per la valutazione delle domande 
pervenute;  

VISTA la proposta di commissione della Responsabile Organizzativa prof.ssa Sabrina Sorlini; 

DECRETA 

la nomina della seguente commissione per la valutazione dei candidati di cui al bando per la 
partecipazione alla Summer School: 
 
 Prof.ssa Sabrina Sorlini, professoressa ordinaria 
 SSD CEAR-02/A Ingegneria sanitaria-ambientale 
 Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica 
 Università degli Studi di Brescia 
 
  Prof. Mazzù Angelo, professore ordinario 
 IIND-03/A Progettazione meccanica e costruzione di macchine 
 Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale 
 Università degli Studi di Brescia 
  
 
 Cheikh Abdoul Khadir DIOP prof. titolare 
            CHIM-01/A Chimica inorganica 



 

  Dipartimento di Chimica 
  Facoltà di Scienze e Tecniche 
  University Cheikh Anta Diop (UCAD)   
  
  
 Ramatoulaye MBENGUE (FLSH-UCAD), Maître de Conférences titolare  
 GEOG-01/A Geografia umana e ambientale 
  Dipartimento di Geografia 
  Facoltà di Lettere e Scienze Umane (FLSH) 
  University Cheikh Anta Diop (UCAD) 
  
 Prof. Ousmane DIOUF, professore titolare 
 CHIM-01/A Chimica inorganica 
  Dipartimento di Chimica 
  Facoltà di Scienze e Tecniche 
 University Cheikh Anta Diop (UCAD) 
 
La Commissione si riunirà il 30 maggio alle ore 12:00 in via telematica  
https://meet.google.com/rzo-tzmn-rrm 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giorgio Bertanza 

F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 
 
 
 
 
 
 

https://meet.google.com/rzo-tzmn-rrm

		2025-05-29T17:52:52+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




